
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
„Sportem ke zdraví“

Termíny turnusů:
1. termín 23. 7. 2018 – 27. 7. 2018 v tělocvičně Severka
2. termín 6. 8. 2018 – 10. 8. 2018 v tělocvičně Severka

Místo konání:  objekt „SEVERKA“, ul. Jaselská 1197/1, 736 01 Havířov, 
www.karatehavirov.cz

Hlavní vedoucí: Jana Bělicová, 
Podmínky účasti:  věk dítěte od 6 do 13 let, zaplatit poplatek za PMT 1 000,- Kč,

odevzdat řádně vyplněnou přihlášku.
Cena zahrnuje:  2x svačinu, oběd, pitný režim, pedagogický dozor, pojištění, 

materiál na činnost a režijní náklady.
Program:  Děti si užijí vyvážený program se zastoupením sportovních her

a výtvarné činnosti.

Čeká nás množství soutěží, her, zábavy, ale také výtvarná a rukodělná činnost a výlet
(ten není součástí úplaty za PMT a rodiče s ním budou seznámení na začátku turnusu).

Vybavení:  přezůvky, plastová láhev, pokrývka hlavy, pláštěnka.
Zvlášť do tašky označené vlastním jménem tričko a kraťasy
na převlečení na sportování v tělocvičně – to zůstane
po celou dobu turnusu v objektu „SEVERKA“.

Příchod: 7:30 – 8:00, odchod dětí v 15:30 – 16:30 hod.
Zápis:  do naplnění turnusů probíhá od 1. 3. 2018 do 15. 6. 2018 

ve dnech úterý a čtvrtek 16:30 - 18:00hod. v objektu „SEVERKA“, 
ul. Jaselská 1197/1, 736 01 Havířov.
(Možno dohodnout termín zápisu po telefonu:
605 723 188 – Jana Bělicová).

Při zápisu je nutno odevzdat vyplněnou přihlášku dítěte a zaplatit poplatek 1 000,- Kč.
Při zápisu obdržíte formulář na lékařské potvrzení.

Cena jednoho turnusu: 1 000,- Kč


